
关于温岭市政采云平台电子卖场价格和商品属性监测违规处理情况(2020年10月)的通报
　　
根据政采云有限公司2020年10月对温岭市范围内网上超市商品价格和商品属性进行监测的结果。依据《浙江省政府采购电子卖场采购管理暂行办法》、《浙江省政采云网上超市“全省一张网”供应商承诺书》等相关要求，自公告之日起决定对温岭市众购贸易有限公司等7家违规供应商分别作扣除诚信分、暂停网上超市交易、强制退出等不同程度的处理（详见附件：温岭市网上超市商品价格违约供应商处理决定（2020年10月）-政采云监测），并予以通报。
　　
　　附件：温岭市网上超市商品价格违约供应商处理决定（2020年10月）-政采云监测
 
 
                                   温岭市财政局   
温岭市公共资源交易中心
2020年11月18日









附件：
	温岭市网上超市商品价格违约供应商处理决定（2020年10月）-政采云监测

	序号
	供应商
	签约区划
	违约商品数量
	超过均价10%
	超过均价20%
	超过均价30%
	违反条款
	黄色预警（次）
	橙色预警（次）
	红色预警（次）
	扣除诚信分（分）
	处理结果（暂停时间）

	1
	温岭市众购贸易有限公司
	温岭市
	1
	0
	1
	0
	《电子卖场管理办法》第五章第三十二条第（二）款及“全省一张网”供应商承诺书
	0
	1
	0
	20
	1个月

	2
	温岭市太平越进电脑商行
	温岭市
	1
	1
	0
	0
	《电子卖场管理办法》第五章第三十二条第（一）款及“全省一张网”供应商承诺书
	1
	0
	0
	10
	0

	3
	台州欧赞贸易有限公司
	温岭市
	1
	0
	1
	0
	《电子卖场管理办法》第五章第三十二条第（二）款及“全省一张网”供应商承诺书
	0
	1
	0
	20
	1个月

	4
	温岭市世铭办公设备有限公司
	温岭市
	1
	0
	0
	1
	《电子卖场管理办法》第五章第三十二条第（三）款及“全省一张网”供应商承诺书
	0
	0
	1
	30
	3个月

	5
	台州布廷贸易有限公司
	温岭市
	2
	1
	0
	1
	《电子卖场管理办法》第五章第三十二条第（三）款及“全省一张网”供应商承诺书
	1
	0
	1
	40
	3个月

	6
	温岭市太平京东轮胎经营部
	温岭市
	1
	0
	1
	0
	《电子卖场管理办法》第五章第三十二条第（二）款及“全省一张网”供应商承诺书
	0
	1
	0
	20
	1个月

	7
	温岭市太平文趣文具店
	温岭市
	1
	0
	0
	1
	《电子卖场管理办法》第五章第三十二条第（三）款及“全省一张网”供应商承诺书
	0
	0
	1
	30
	3个月



